

Projekt: PLANU SZKOLENIA OSÓB BEZROBOTNYCH I POSZUKUJĄCYCH PRACY NA ROK 2012

Lp.	Nazwa szkolenia	Zakres szkolenia	Liczba miejsc dla uczestników	Przewidywany termin realizacji	Charakterystyka osób, dla których szkolenie jest przeznaczone
1	2	3	4	5	6
1	SZKOLENIA INDYWIDUALNE POD BIEŻĄCE POTRZEBY RYNKU PRACY	Nabywanie umiejętności i uprawnień zawodowych wg potrzeb lokalnego rynku pracy	Wg potrzeb	W zależności od aktualnych terminów w instytucjach szkoleniowych	Uzależnione od tematu szkoleń oraz wymogów standardów zawodowych kwalifikacji
2	SZKOLENIA GRUPOWE POD BIEŻĄCE POTRZEBY RYNKU PRACY	Nabywanie umiejętności i uprawnień zawodowych wg potrzeb lokalnego rynku pracy	Wg potrzeb	W zależności od aktualnych terminów w instytucjach szkoleniowych	Uzależnione od tematu szkoleń oraz wymogów standardów zawodowych kwalifikacji
3	SZKOLENIE Z UMIEJĘTNOŚCI POSZUKIWANIA PRACY W RAMACH PROJEKTU POKL „AKTYWNI”	Celem szkolenia jest nabywanie umiejętności poszukiwania pracy, przeprowadzenia rozmów kwalifikacyjnych, sporządzania dokumentów aplikacyjnych	194	Wg projektu „Aktywni” POKL	Dla osób o szczególnej sytuacji na rynku pracy

4	SZKOLENIA INDYWIDUALNE POD BIEŻĄCE POTRZEBY RYNKU PRACY W RAMACH PROJEKTU „STAŁA PRACA”	Nabywanie umiejętności i uprawnień zawodowych wg potrzeb lokalnego rynku pracy	20	W zależności od aktualnych terminów w instytucjach szkoleniowych od 01.01.2012r. do 31.12.2013r.	Uzależnione od tematu szkoleń oraz wymogów standardów zawodowych kwalifikacji
5	SZKOLENIA INDYWIDUALNE POD BIEŻĄCE POTRZEBY RYNKU PRACY W RAMACH PROJEKTU „KOBIECY GÓRĄ”	Nabywanie umiejętności i uprawnień zawodowych wg potrzeb lokalnego rynku pracy	20	W zależności od aktualnych terminów w instytucjach szkoleniowych od 01.04.2012r. do 31.07.2013r.	Uzależnione od tematu szkoleń oraz wymogów standardów zawodowych kwalifikacji

Z UWAGI NA DOSTĘPNE ŚRODKI FUNDUSZU PRACY I POKŁ ORAZ CENY RYNKOWE POSZCZEGÓLNYCH SZKOLEŃ URZĄD ZASTRZEGA SOBIE MOŻLIWOŚĆ
WNOSZENIA BIEŻĄCYCH ZMIAN I KOREKT DO PLANU

Sporządzili po konsultacji z pośrednikami, doradcami oraz innymi pracownikami Urzędu Pracy
Brzeg 14.01.2012r. Spec. ds. rozwoju zawodowego: Romualda Krocak, Dariusz Kruszewski

Aprobował:

Zatwierdził: